
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP  

Reitoria 	 Iu1.1 
F.dd 

â. o.. . 

RESOLUÇÃO CUNI N° 922 

Altera a Resolução CUNI no 810, 
que aprovou o Programa de 
Capacitação Profissional e 
Qualificação dos Trabalhadores 
Técnico-Administrativos' da 
Universidade Federal de Ouro 
Preto. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua reunião 277 1  reunião ordinária, realizada em 19 de agosto 
deste ano, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Alterar o título do anexo da Resolução CUNI n° 810, para 
:Normas  para afastamento de trabalhadores técnico-administrativos em 
educação para programas de pós graduação stricto sensu". 

Art. 20  Revogam-se as disposições em contrário. 

Ouro Preto, em 19 de agosto de 2008. 

Prof/João Luiz Martins 
Peidente do CUNI 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
www.ufop.br  — E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228 


